（第 1 号様式）

  佐伯市長 冨髙 国子   様

         入札参加申請書（自動販売機設置）

              令和  年  月  日

 申請者  住所または所在地

            (個人事業者にあっては店舗所在地)

   商 号 又 は 名 称

   代 表 者 職 氏 名                                   実印

                  担当者氏名

    事務担当者   電 話 番 号

              FAX 番 号

               電子メールアドレス

 佐伯市が発注する自動販売機設置に係る競争入札に参加したいので、｢佐伯市自動販売機設置者募集

要項｣を確認の上、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付資料類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

1 添付書類                       2 使用印について

① 誓約書 (第２号様式)      下記の印鑑を、佐伯市との取引

② 印鑑登録証明書（法人の場合は印鑑証明書）       に使用する印鑑としてお届けま

③ 市税完納証明書                    す。

④ 登記事項証明書（現在事項証明書）法人の場合

⑤ 役員名簿 （第３号様式） 法人の場合

⑥ 住民票 原本 個人の場合

⑦ 販売予定品目一覧表(第４号様式)

⑧ 設置予定自販機の仕様が分かる資料（カタログ等）

⑨ 入札参加資格要件の実績を申告する書類

 (例) 契約書の写し等

⑩ 委任状（代理人による入札の場合のみ）

受付欄

使用印（代表者印）